Tabel 6.1
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Garantier og andre eventualfopligtelser mv. for

fondsmeeglere - koncern
2010

Total

Noteoplysninger
Eventualforpligtelser

1.1 Finansgarantier

1.2 Tabsgarantier for realkreditudlan

1.3 Tinglysnings- og konverteringsgarantier
1.4 @vrige eventualforpligtelser

Ialt

Andre forpligtende aftaler

2.1 Uigenkaldelige kredittilsagn

2.2 Ueegte salgs- og tilbagekgbsforretninger
2.3 @vrige

Ialt

1.000 kr.

23.633
23.633

0

0
156.348
156.348



